CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  I SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Ofício n° 113/2020-CMP

A Sua Excelência, o Senhor
DR. IZAIAS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacareí

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Jacareí, 23 de setembro de 2020.

Por   ordem   do   Senhor   Presidente   desta   Casa   Legislativa,   o

Vereador Abner Rodrigues de Moraes  Rosa,  encaminho para as devidas providências,

impresso   em   cinco   (5)   vias,   o   autógrafo   da   lei   abaixo   discriminada,   devidamente

aprovada em Sessão Ordinária realizada nesta data.

•   LEI N° 6.356 -    Declara  de  utilidade  pública  a Associação  Comercial  e  lndustrial  de

Jacareí.

Encaminho,   também,   cópia  dos  autos  do   respectivo   processo

legis'ativo-

Sendo o que me cumpria, subscrevo.

Respeitosamente,

_           _____.J

SALES NETO
tor Legislativo

r._-=S=J-\'__

fe{ií€;i{;`ij.uP:t`q?\jJ|."u7fii,3í,rL%.§~-,       __r„

\!,,UÚ{\:\á=QeL_.i,i;,__tAã±

.    )\`J'l,'     `1   J        ,   --

©róN`;:bá{Jit`£©ar®:jme&@

`3+.     :-j.        -`---`-_

f\\:=`€,oL-|ut¢j`I:í|;1rê```:

PRAÇA  D0S  TRÊS   PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREi/SP  -CEP:   12.327-901   -TEL.:   (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.Ieg.br